
lLridutluqrinLp)nLtl  N 2
StiunbuuLiutl uLL|riutl|2t]Eiih 8bn|2pb|iduti  «b&[lLzflLO@F±-24/49>i fudLiuqnnLL  qtlduti

Etipugulquriqri   hutldhudrrLnl||i tlhuunri
npoTOKon  N  2

3aceAa"fl oueHovilofi  I(oMi4ccwM  no npMo6poTe"e xo3f]izcTBeNrlble TOBapi]i  nod Ko/]oM

EQ-EA^PDZB-24/49
a.  bnl`ub
r.EpeBaH

iruut"lignLrf triti
<utidtiudnnnth ti u lyuq.u h`
<urtidtiudnrLm]Ji  whqu lJtlbrl`

<uudtiudnr[n`|h QUJrlunnLqurl  `
yvacTBOBanM

npeAceAaTenb  KOMMcciiM :

n peAceAaTenb  ltoMMccMM :

ceKpeTapb  roMMCMM :

<.  uqupuJUuJtJ

u.  <nu.hutitiriuiut,  ir.  iJrit]uujuti

®.  liuriuuibuniuti

A. Ara6amtt
A.  OraHecflH,  M.  MMHacflH

T.  Kapane"H

05.03.2024 p„  d.uuo` 12:45
05.03.2024  r.  BpeMj]:  12:45

1.    Sbnbuniiajnititlbn «bf!-[uz5un@P-24/49» duquuqnn| qtirfutl [tlpuguuunqh huiunbnh
±ugButl fuurlti

CBeAe"fi  o6 BCKpbiTMH 3aiiBoi( 8 npoL|eAype .arylioK Iio|) KOAOM   EQ-E^^PDZB-24/49

(<.  urLupuuuJti A.  Ara6anfiH  )
1.1     [urtnfubL    h    qhunnLpinLti,     nn    eauction.armeps.am    uuiQh     dh2ngn|    hriuLuunuwud    qtliluru

pupujgul|unqh  huiunbnh  ubr`Liurjunguuu  ubri2tiuduriil|bun  tr  uuhfutlubL 2024  pu.uliutih  fununn 4-a,  duu[`
10:00-ti,   huh  hbunurriund   iu6mmD  uuujwhu`  2024  pqurliurtih  ifur`unh  5-riti,  durf[`  10:00-hu  L  uLuriun|tiL
05.03.2024 p|uL|untJhtJ duup 12:30-hut

rlpwmTb   K   cBe|ieHMio,   uTo   Kpaii"ti   cpoK   noAaiiM   3afiBOK   Ha   ripoLienypy   3ai{ynKM,   ony6nMroBaHHyro   Ha

caffiTe  eauction.armeps.am,  6bm  ycTaHOB/ieH  04.03.2024  roAa  8  9:00,  a o6paTHbiffi  ayKLiMOH  Haiianor  05.03.2024

roAa  810:00  ii  3aBepLLMJicfi  05.03.2024  roAa  BIT:30:
t'tlr}nluL[bi [ nrin2nul'  l|nnJ - 3,  rfeif - 0:
npul+Fwno peuieHue:  so - 3,  npomuB - a.

2.   «be-tursILmaf!-24/49» dundliuqrni| qtlrfuh ptipuguliuiiqm huiunbn u qtium unulfunl|trtin
tlbrL|ujugnud fuutluLirigtlbriri fuuriti

o6 yuacTHiiicax, nomBii"x ;ar"  M  I+eHOBble  npe/]floHeHm  Ha ilpoiteAypy iiorynKM  Ilo/I i{oAOM EQ-

EAAPDZB-24/49

(<.  uriupuiiub A. Ara6amH )
th tibriliujugribL hbunLjurL fuutlunl|hI   1       ¥     I     l`t'              L'                     '1'    I     91HanpoLieAypy3aKynKMnoAa"caflBHMcJie|iyioLUMe I     uunLL|ulL  uuuuuni|rigutin[.yiiacTHMKi^.

</< u.uutiu L|rlgtltrlri  utlLLutinLtftl tinD iTuutluqrlgtibr]ri  huugthbpD^f`pecayvacTiiHroBa.briltutitiuri-rinu34/11
Hai4ueNOBaHWFi yva,cTNwroB

1
«ll.nLnl,Sb» urr`e

000 BOJloHTE r.  EpeBaH,  yn.  Hap-Aoca 34nlQ.briLiutJ,U`.Iunnmugh112

2 «nr`ns-Oshu» un[
ooo npodyo®Mc r.  EpeBaH,  yn. M.  XopeHauM  112a.briliutJ.tJiururiLumanLr`h39/1

3
«DuiJ-ur`u hjuQnr`ir3un  U-bLrier`» lva

M/ri TAMAPA KAiiyMfiH ME"i{oBHA r.  EpeBaH,  uapaB Ax6rop 39/1a,brliuti,Uuiup-ljn|u33.pb.  71

4 «uriuun.u qnnLiii» uno
000 APBaAa rpyn r.  EpeBaH,   yii.  CafiT-HOBbi  33,  t{B.  1  71f!.br`liulJ,ui|unti<nuhutitlhuiuti247r.EpeBaH,ABaHOraHecm247J2.briLut,[ribpnLtih,UurihpurL7iti,26u

5 «a,ni`ri u-nhl» Un[
ooo ctlyA MyA

6 «[rLiirfurL <ni|hutitihuiuti  iLuhbri»  U/a

3AMOH/I  OraHecflH  BareeBm r.  EpeBaH,   3pe6y",  CapMTar 7ph,  26Aa.bnuujti.<riuuuneniur147/141PT,r.EpeBaH,rpaHbflKoliap147/141KB.a.brihutl,I.<uupuridnLiljuu91

7 «q.r\Lq.|'n» Uno
ooo rMHrKo

8 u'ba trhu5uti um[
000 Mew  uMauaH r.  EpecaH   8. AM6apuyMflH 91unritl2Ppunuiiuu,1-htiwhnnng,pH 2/1

9 U.u.iL q.r`nhm  urri[
ooo c. A. 8.  rpynr] PaffioH  ApwHuri  8,1-fl  vnMLia, N. 2/1a,briLiutirfuiuau2btilpuri.152.14pu

10 «Sriubqjiun  nnn»  Un[

[tipurgul|unqhtJq.tluutl



ooo  «TpaH3MT  rlpo» r.  EpeBaH  ®pyH3e 13

11
pr`  fanh Qr` uno j2.  ququr`2uuiuun,lJ.u2unngh 672,19pti.
000  6M Ty AXM r.  BarapLuanaT,  yn.  MaLUToua  67,196H.

12
|uiLu-ni,fa uno p.briuuti,  u-.uiibuir`uiiuu  8un8
0.0.0.  J|ABMOHT r.  EpeBaH. M.ABe"caH 8an8

13
«UnS|u lrutinrfuuti Puplibt.h» lla a.  briuuti,  Uhutluuti 4-in. wh„ 33/5

Mrl  MattymH  Cod}Mfl  Ba6KeHOBHa r.  EpeBaH,  CrmMfflH  4-fl vJi.,  33/5

14
nuilb uq-u uno a.  brilLutl,   <utinuuibunnLp]uti 61

Bocne Ara 000 r.  EpeBaH  ,     Pecny6nmLi  61

15
3nLtlhQM UnE a.  brLuti.  ur`unu2uunri  ru6nLriri 1

ooo  roHMXMM r.EpecaH,  APTaLuaTci{oe iuocce 1

16
Swrintl  lrupLnujuti  u@ a.  ilutludnn Uliuuh 47/12
Mn TacoHa MaTeBochHa r.BaHa/pep  yn.  CeBaka 47/12

2.2      usnLmti      udLhnwh|bLnL     uiuhh     rmnLpuwi[p     huful|unq.h     unndhg      uruunnuuun     bn.Lutlul|nu
titiriliiujugnua  u6nLrirth   uiri"nLtiQtibnh   huriiurduriLi`   fuutlulirigtJbnp  tJbril|urjugriti[  bti   hbunLjuL  ubn2tJuliuti

qtiuihtl  unu2uriLtJbr`B.
CorJiacHo    pe3yflbTaTaM   ayi{uMOHa,    aBTOMaTiiiiecHM    ripeACTaBJieHHoro   cMCTeMoii    Ha   MOMeHT    noABe|ieHm

MToroB  ayi{u,MOHa,  yilacTHMi{  npeACTaBMn  cnenyroLL|Me  oroHiiaTeJibHbie  L`eHOBbie  npeAflon{eHMfl.

OtinnLli4bi I n|in2nLif  l|nnU - 3,  rfed - 0:
rlpuHnrrio peuieMue: so - 3, npomue  - 0.

QULhu

etiL|brlnLi?jnLti

L,uruuh
1. u rutiu L|Lutl  unu2u|ilinpeABapwTani.IioonpeAdoxeHHe

Lbri2ritl  unu2uriL|

Uuut,u"ght|u|lququ6uL|pluthhhufur,Honep u2uuJht,h nocneArlee n p®/)/ioxeHi4o

KOAAnal"A qr,cMeTHa.
ur,dtiJZ uu< qt,t, ur,dtiJZ

Llu< q.r,t,
a noroe I+eHe cTOHnecTi. Hflc uel,a

CTOHMOCTb
HJIC lJeHa

1
i+

8000 6666.67 20% 8000 4900 20% 5880tff ohubul un[
1 tELnl,sb uno 8000 6666.67 209/a 8000 5535 209'o 6642
1 dfins-oa>r`u uno 8000 6500 20% 7800 6370 20% 7644

ouururuhiuQnr.lr3uLubLi`er`Wa
8000 6500 209'o 7800 6500 209'o 7800

ELuquonnlquuo[ 8000 6630 209'o 7956 6630 20% 7956

1 canimnun[ 8000 6666.67 20% 8000 6666.67 20% 8000

1
[rtiJrfuniniLhuluhuiuuuuhbhu/9

8000 7900 09'o 7900 7900 09'o 7900

I qELqununo 8000 8000 09'o 8000 8000 09'o 8000

2 uR.+. qmm uno 80000 66600 20% 79920 45950 20% 55140
2 LTasltJhubrfuun`e 80000 66666.67 20% 80000 46600 20% 55920
2 teens-osi`u uno 80000 65000 20% 78000 55350 209'o 66420

2 (t'€+rfuqhunonn„q[ 80000 66666 20%
79999.2

64000 20% 76800

2
oulrururuuQnru3ubi/bLhj2r`u/afb

80000 65000 20% 78000 65000 209'o 78000

I ELuquqnnLuuoe
80000 66630 20% 79956 66630 20% 79956

2 ffir"nnul[ 80000 66666.67 20% 80000 66666.67
20% 80000

2
[nirrfuninuhwhuhuiouuiuhbriwa

80000 79000 0% 79000 79000 0% 79000

lt, 80000 80000 20% 96000 80000 20% 96000 lrbnquurb
i,a

ffi



I
2pr` our ar` uno iiiii

2 cihL,qiin uo[ 80000 80000 0% 80000 80000 0% 80000

3 «Snuliq|iun nr`n» Ule 96000 80000 20% 96000 37333 20%
44799.6

3 utib tlhubuu uno 96000 80000 20% 96000 39360 20% 47232

3
[nurfuri3ni|huuriuiuu+uhtir,Wa 96000 95000 0% 95000 61700 0% 61700

I ELunlfauo[
96000 64000 20% 76800 64000 20% 76800

3
UnS|u lJutnLujulJpupiiburiu9 96000 79733.34 20% 95680

79733.34
20% 95680

I ELuquonnLWUO[
96000 79930 20% 95916 79930 20% 95916

3
ouiJuruhjuQnru3uLI/t3Lr`i2r`lva 96000 80000 20% 96000 80000 20% 96000

3
lJffin unn uno 96000 80000 20% 96000 80000 20% 96000

33 a,onrsr`u1[dfuciiinuoe 96000 96000 20% 115200 96000 209'o 115200 utnduu8
96000 96000 0% 96000 96000 0% 96000

4
[nunljn3nuhulfuriujuuquhbhu/9 39100 390cO 0% 39000 14000 0% 14000

4
i?thuqu qiinLui uno

39100 32530 20% 39036 15000 20% 18000

44 ufo bhubuLi uoe 39100 32583.34 20% 39100 22600 20% 27120

al5|qunune 39100 39100 0% 39100 30280 0% 30280

4
OuirurutuuQnru3uL,irbLt`et`lv9 39100 31625 209'o 37950 31625 20% 37950

4
I,aUnSiu U.uljnLlijuljpuplibllhua

39100 32545 20% 39054 32545 20% 39054

4
IJ`can u.nn uie 39100 32583.34 20% 39100

32583.34
20% 39100

5 chuqu qrinLui Uoe 16000 13330 209'o 15996 7500 20% 9000

5 ueb t]hubull uno 16000 13333.34 20% 16000 7870 20% 9444

5
laulJururuuQnr.i/3uL,ut;Lt`eru/9 16000 13000 20% 15600 13000 20% 15600

5 i,i!ffin iJnn uno 16000 13333.34 20% 16000
13333.34

20% 16000

5 rfuq.iin une 16000 16000 0% 16000 16000 0% 16000

6 !&ulchunnnn"n[ 100000 83333 20%
99999.6

29000 20% 34800

6 u`b-bohubulun[ 100000 83333.34 20% 100000 33000 20% 39600

6
oulJurutuuonru3uLubLr`er`Wa 100000 79166.7 20%

95000.04
79166.7 20%

95000.04

6
r\.flu,nu, qnnLu+ UO[

100000 '  83330 20% 99996 83330 20% 99996

6 9%nirnnuoe 100000 83333.34 20% 100000
83333.34

20% 100000

6
[riulrfuriini|hulfuhuiuljiuhbhu/a

100000 99000 0% 99000 99000 0% 99000



6 l'giBEonr8hune
100000 100000 20% 120000 100000 209'o 120000 utndiLub

7 LELumu qr`nLui un[ 13000 10830 20% 12996 8500 209'o 10200

7 (tifrulchunnnnwne 13000 10833 20%
12999.6

9120 20% 10944

7 it-rfunLsb uqe 13000 10833.34 20% 13000 9895 20% 11874

7
ra.uuuru hiuonru3uLi/bLr`j2r`wa

13000 10500 20% 12600 10500 209'o 12600

7 l.Sgivn lJnn uo[
13000 10833.34 20% 13000

10833.34
20% 13000

7 rfuq.iin un[ 13000 13000 0% 13000 13000 0% 13000
8 ueb tfriubrfu uno 112000 93333.34 20% 112000 50000 209'o 60000
8 L{fai`uumuqnnLLuUq[ 112000 93330 20% 111996 51000 209/o 61200

8 oulJuruhjuQnriJ3ub
112000 91666.7 20%

110000
91666.7 20%

110000
ubLr`i2h lva .04 .04

8
(j3UnSju lJulnLlijunupupiibur`ua

112000 93333.34 20% 112000
93333.34

20% 112000

8 £numune 112000 93333.34 209'o 112000
93333.34

209'o 112000

8
[ITIJnllnini[hwhlJhujuuLuhtihu/a

112000 111000 0% 111000 111000 0% 111000

8
lplSELq.linun[

112000 112000 0% 112000 112000 09/a 112000

9
[riulnuniniLhuluriujuuquhbhWa

420000 450000 0% 450000 250000 09'o 250000

9
tl,,dffi on r f2 r u n [

420000 420000 20% 504000 311640 20% 373968

9 ife Ohubul uO[ 420000 350000 20% 420000 332640 209'o 399168

9
ouu-uruhjuQnLU3uLu.bLrel`lvar\

420000 336000 20% 403200 336000 20% 403200

9
;,riUnSiu UrwhnLlijulJpupliouhua

420000 349300 209'o 419160 349300 20% 419160

9 :&ulchunnn"q[ 420000 350000 20% 420000 350000 20% 420000

9 _ .~ rl iJnn un e 420000 350000 20% 420000 350000 20% 420000
9 qltflql,nun 420000 420000 09'o 420000 420000 0% 420000

10 d& err 8t` uiQ 210000 210000 20% 252000 92000 209/a 110400

10
[riirwllriini|hullihuiuuuuhbhu/9rtl

210000 209000 09/o 209000 98000 09'o 98000

10 ifeohubunn[ 210000 175000 209'o 210000 100000 209'o 120000

10 t@inulqtiun nnn» uo[ 210000 175000 209'o209'o 210000205800 102000120000 20%20% 122400144000
10 a."libuQuume 210000 171500

10
Sur`nuuurplunuiuljuart\

210000 175000 20% 210000 126000 20% 151200

10
'x,±oulJuruhjuonr-I/Subu.bLhehIra

210000 171500 20% 205800 171500 20% 205800



10
r@UnSju lJutlniliiuupupi|bLlr`ua

210000 174300 20% 209160 174300 209'o 209160

10 ffinunnun[ 210000 175000 20% 210000 175000 20% 210000

10 rfuciiln uno 210000 210000 0% 210000 210000 0% 210000
11 uep bhubul une 36000 30000 20% 36000 27720 209'o 33264

11
ouuuruh.uQnr.lJ3uLu.bLr`ehWa

36000 28000 20% 33600 28000 20% 33600

11
fflnunnun£ 36000 30000 20% 36000 30000 20% 36000

11 9lrslq.ilnun[ 36000 36000 0% 36000 36000 0% 36000
12 {S8hulqJiun nrin» un[ 108000 90000 209'o 108000 89000 20% 106800
12 Qfilqunuq£ 108000 108000 0% 108000 108000 0% 108000
13 lngtbhu8ullune 32400 27000 20% 32400 18635 209/a 22362
13 {rfuulqt`un n`nn» ui[ 32400 27000 20% 32400 18900 20% 22680

13
[riirrfurTiniLhuluhujuu|iuhbhWa

32400 33000 0% 33000 24500 0% 24500

13
Lj3J3ouiJuruhjuQnLu3uLut3Lr`er`lva

32400 26500 209'o 31800 26500 209'o 31800

13
ELuquqnnLWuoe 32400 26930 20% 32316 26930 20% 32316

13
UnSju lJuilinLlijurljpupliELhua

32400 26980 20% 32376 26980 20% 32376

13 k§nunnum[ 32400 27000 20% 32400 27000 20% 32400

1314 9ftyqun uneuPeohutlul une 32400 32400 0% 32400 32400 0% 32400
36000 30000 209'o 3600035000. 2887529166.7 20%20% 3465035000.

14
owl/urutuuc}nru3un,

36000 29166.7 20%ubLr`et` Waffinunnurn 04 04

14 36000 30000 20% 36000 30000 20% 36000

14 9|fi|CLiinun[ 36000 36000 0%209/a 3600018300 360004000 0%20% 360004800
15 (tslulchunonn»Uqle 18300 15250

15 rfu9@omwhune 18300 15250 20% 18300 8848

020%

10617.6

15
tniJnuninuhulljhuiuruuuhbhu/9lrt\

18300 18200 0% 18200 13600 0% 13600

15
(aeunSju u.ulnLliiuupupliELhua

18300 15199.17 20% 18239
15199.17

209'o 18239

15
AurnuqnnLu|un[ 18300 15230 20% 18276 15230 20% 18276

15
OulJuruhjuQnr.ueuLI/t3Lr`ehwa

18300 15250 20% 18300 15250 20% 18300

1515 £nunnun[ 18300 15250 20% 18300 15250 20% 18300

rfuqun unoufroohubul un[ 18300.36000 18300 09'o 18300 18300 09'o 18300
16 30000 20% 36000 15000 20% 1800

i,:a                                                                                                                                                                           a                 0



16 uni|urnuj qnnLui uno 36000 29930 209'o 35916 17706 20%
21247.2

16
EniJrfurt3nLhuluhujurljquhbhu/a

36000 35000 09'o 35000 21000 0% 21000

16
;-&uuqhunqnn„ne 36000 30000 20% 36000 28000 20% 33600

16
ouuururuuQnru3ui.

36000 29333.3 20%
35199.

29333.3 209'o
35199.

ubLhj2h wa 96 96

16
L,aUnSiu U.ulnLliiuLIpurplibllhua

36000 29996.67 209'o 35996
29996.67

209'o 35996

16 finunnuoe 36000 30000 209'o 36000 30000 209'o 36000

16 g|#|q.l,nunc 36000 36000 0% 36000 36000 0% 36000
17 trgbbhubulun[ 54000 45000 20% 54000 18830 20% 22596
17 eons-osr`u uo[ 54000 39000 20% 46800 19220 20% 23064

17
Sur`rfu Uurra.whujullua

54000 45000 20% 54000 20000 20% 24000

17
:&ulqhunnnn"ne 54000 45000 20% 54000 37000 20% 44400

17 o®il b uciu un a 54000 43000 20% 51600 43000, 20% 51600
17 ufuuqu qnnLui Uno 54000 44930 20% 53916 44930 20% 53916

17
UnSju lJulJnLlijuupupl|bLihua

54000 44950 20% 53940 44950 20% 53940

17

.r\(f?_`louuur u hi uQ n rue uL,ubLhJ2r`lva

54000 45000 20% 54000 45000 20% 54000

17 £nunnum[ 54000 45000 209'o 54000 45000 20% 54000

17
[r[iinurTinu.hulljr`ujul-|iuhbhu/a

54000 53000 0% 53000 53000 09'o 53000

17
ftELqunune 54000 54000 09'o 54000 54000 0% 54000

18 ufro oriujbul uno 32000 26666.67 209/a 32000 22000 20% 26400

18
[riwhlJri3nuhutfuhujutlquhbhu/9

32000 31000 09'o 31000 24000 09'o 24000

18
5¥ELbuquune 32000 26500 20% 31800 26500 20% 31800

18 Enunnuq[ 32000 26666.67 20% 32000
26666.67

20% 32000

18 ffilq.l,n urn 32000 32000 0% 32000 32000 0% 32000
1919 uca t}hubuil u4ie«5nutqhunnlnn»Un[ 10000 8333.34 20% 10000 5218 20% 6261.6

10000 8333 209'o 9999.6 5300 20% 6360

19
ra.uiJuruhjupnt-u3uL

10000 8166.7 20%
9800.0

8166.7 20%
9800.0

Ub Lr`J2 r u/9L@UnSjuU.whnLI|juuPwplibuhu9 4 4

19 10000 8300 209'o 9960 8300 20% 9960

19 Enunnuo[ 10000 8333.34 20% 10000 8333.34 20% 10000



0% 99oo\
\19

[ndrfun3nuhululihujuuLuhbhtva •oooo\ 9900 0% 9900 9900

19 !ELounune
10000 10000 0% 10000 10000 0% 10000

20
[nulfuri3nqhuluhujululhbhu/a 51000 50000 0% 50000 23000 09'o 23000

20 Rfuhph"o[
51000 42500 20% 51000 31400 20% 37680

20 mbuquune 51000 415004250040000 20%20%20% 49800 33000 20% 39600

51000 34500 209'o 41400
20 thulq|`un liin» uno 51000

48000 40000 20% 48000
toll/nLo uo[fi}uuuruhjuQnru3uL,ut;Lr`er`u/9 510002020

51000 42000 20% 50400 42000 20% 50400

20

iUTsju lJulnLuiwhpupl|tfuhua
51000 42450 20% 50940 42450 20% 50940

20 Emunnun[
51000 425cO 20% 510cO 42500 20% 51000

2021 rfuqiln unorfuqiinuie{¢aulqt`un1  n» uno 510001200012000 510001200010000 0% 51000 51000 0% 51000

0% 12000 6500 0% 6500

2121 209'o 12000 6600 20% 7920
...P                    n[ryiTnljr\iniLhullirlujuuilurhbhWa

12000 11900 0% 11900 9500 0% 9500

21

I,-aouuurutuuonru3uLI/bLi`i2r`wa
12000 9666.7 20%

11600.04
9666.7 209'o

116cO.04

21
I+rrfuirniD uno 12000 9800 20% 11760 9800 20% 11760

21
UnSju lruljnLujuupuplibljhua 12000 9933.34 20yo 11920 9933.34 20% 11920

21
I;?)fa t]hLubul uO[

12000 10000 209'o 12000 10000 20% 12000

21 thnlmnune 12000 10000 209'o 12000 100cO 20% 120cO

22 q\f,\ql'nune 10200 10200 09/a 10200 6260 0% 6260

22 lELEbohubuluqi[ 10200 8500 20% 10200 6347 20% 7616,4

22 ¢thulchun nnn» uno 10200 8500 20% 10200 6600 20% 7920

22
ouuuruhjuQnru3uL,ifbLt`erWa 10200 8300 209'o 9960 8300 20% 9960

22
I,Bffin urn uoe 10200 8500 20% 10200 8500 20% 10200

22
[rtwhLirtinLhutLir`ujuuquhbhlv9 10200 10100 0% 10100 10100 0% 10100

23

r\('=J[nwhu ri i n uh rfuu h uj uliquht=h|V9

200000 199000 0% 199000 60000 0% 60000

23

r\|'i®fu h f! h iJ u n a
200000 166665 20% 199998 92000 20% 110400

23 eB ear s!t` uoe 200000 200000 20% 240000 110680 20% 132816

23 U.Bt,hubuluqe 200000 166666.67 20% 200000 113360 20% 136032

23 {dfrulqtiun qnn» uoe 200000 166666 20% 199999 125000 209'o 150000
il



20%
I158400

I

.21158400 I132000

|lL+imLo uo eraui/urilruuonri/3uL, 2ooooo  I200000 132000158333.3 20%2323

209'o
189999 158333.3 20%

189999

ubLr`ei` u/a .96 .96

23
(,aUnSiu lJuunLI|iuuPupllouhu@

200000 166500 20% 199800 166500 20% 199800

23 anumune 200000 166666.67 20% 200000
166666.67

20% 200000

23 dfuqLiln uqe 200000 200000 0% 200000 200000 0% 200000

24 tt,:ELulchunonn„oe
68000 56666 20%

67999.2 35800 20% 42960

24 uh   r,,Jum£ 68000 56665 20% 67998 39600 209'o 47520

24

€faohubu"Oe
68000 56666.67 209'o 68000 40766 20%

48919.2

24 qrns-osr`u un[ 68000 53333.34 20% 64000 41300 20% 49560

24
[rirfntm3ni|hulljriujul-Luhtiriu/a 68000 67000 0% 67000 41900 0% 41900

24

r\`tiunsiu uulnnduupupi|tfuriua
68000 56600 20% 67920 56600 20% 67920

24 Li?chn unn un`e 68000 56666.67 20% 68000
56666.67 20% 68000

24 rmuirnL® uno 68000 60000 20% 720cO 60000 20% 72000 utnduub

24
raruu.uruhjuQnriJ3uLi/bLr`er`u/a 68000 62000 20% 74400 62000 209'o 74400 lJbnduub

24
1`1,,vcjfuqun uoe

68000 68000 0% 68000 68000 0% 68000

2525 rfuqun ui[ijfat]hubul uoe 34000 34000 0% 34000 16000 0% 16000

34000 28333.34 20% 34000 17650 20% 21180

25 ((;Sutthunmnn»Uqe
34000 28333 20%

33999.6
17900 20% 21480

25 ffina]-oa,rlu u4i[ 34000 250cO 20% 30000 25000 20% 30000

25 t}-fulJnu}uie 34000 26000 20% 31200 26000 20% 31200

25 nuut3 ucru uno 34000 27666.67 20% 33200
27666.67

20% 33200

25
UnSju uuunLliiuupuplibljhua 34000 28300 20% 33960 28300 20% 33960

25
I,PJsenunnuq`[

34000 28333.34 20% 34000
28333.34

20% 34000

25
l=niJrfurLinuhumuhuiuli|Luhbriw9 34000 33000 0% 33000 33000 0% 33000

26
ELunuqnnLu„ne

105000 87430 20% 104916 48000 20% 57600

26
UnSiu lJwhnLuiulipuplibLihua

105000 87250 20% 104700 49300 20% 59160

26
i:~faulqbun nnn» uo[

105000 87500 20% 105000 50150 20% 60180

26 rfuq.iin uno 105000 105000 0% 105000 54150 0% 54150

26 usTbtjhurbutune 105000 87500 20% 105000 59000 20% 70800



26
ouuuru ruuQnru3uL,ubLr`ei`u/9 105000 85000 20% 102000 85000 20% 102000

26
iELbuquuqG

105000 86250 20% 103500 86250 20yo 103500

2626
t   rluntJi.uie

105000 87500 20% 105000 87500 20% 105000

EniJrfuriinuhwhuhujuruulhth|Va 105000 104000 0% 104000 104000 0% 104000

26 EEonLa„oe
105000 105000 20yo 126000 105000 20% 126000 UbndiLub

27
[nJrfun3nuhulur`uiul-uuhtiriwa 33000 32000 0% 32000 20000 0% 20000

27
+Jmuqu q[inLiu uq`edfuQi.nuqe

33000 27430 209'o 32916 23970 20% 28764

27 33000 33000 Oyo 33000 24235 0% 24235

27
ouuuriiluuQnrlJ3uLu.bLhel`Wa 33000 26500 20% 31800 26500 20% 31800

27
I,aUnSiu lJulnLliiuljpupi,t3ur`uQ

33000 27450 20% 32940 27450 20% 32940

28 fauququnLu,un[
30000 24930 20% 29916 22750 20% 27300

28 ulJfo t]r`ubwh uqle 30000 250cO 20% 30000 23000 20% 27600

28
unSjur u.uljnLu|ulJpupi|muriua 30000 25000 20% 3cOOO 25000 20% 30000

28
i,±oulJurutuuQnr.u3uLirbLr`i2r`u/a

30000 25000 20% 30000 25000 20% 30000

28
I;;?(q...Flq.l'nunE 30000 30000 0% 30000 30000 0% 30000

3.1-hu  untzD apuntigriud dLuutluL|rigivbph unqdbg titziiuu.ug4ud huiunEph qtluhulunduti rfuuritl
o6 oL`eiire .aLAaoi{,  no[iaiiliE.ix yvac"ilKaA", mHfl.IiiHAAi.1c recto

(<.  uqupuuutJ A. Ara6amH )
3.1    q-tiuhuunnn   hutlatiudnnnth   nLunLrfuuuhribLnu   1-hti    unbn   qpuribgr`u6    rfuuuuLihgtibrh    linnihg

tibnliuiuguu6   hujunb|iD   undutiuqribL   t   hbunLjurue,   uuutlulingtlbrih   linn.ung      tibr`liujuguu6   hu|unbnnLu
unliu   bti   hriuutiriniL  uiuhuu2um  pnLnn   ihuuunupr\pbr`D  u  rmutlQ  hufuuiuunuuruutinLd  in  hnuubnnq
u uhduti i|u8 uiurifutl b|l hti :

oi`e"BaioLuafl      HOMMccMfl,      M3yilMB      3aflBKM,      npeACTaBJieHHbie     yHac"MraMM,      3aHflBLLMMM      1€      MecTo,

3acpMi{cMpoBa/ia  cJie|iyroLL`ee:  a  3aflBKe,  npeACTaBneHHoti  yHacTHMi{oB,  MMero"  Bee  Tpe6yeMbie  no  npirmaLLieHMio

AOKyMeHTbi  M  oi"  cooTBeTCTByroT ycTaHOBJiei"biM  npMrJiaLiJei"eM ychoBMfiM:
eunnLtl¢bi I nnn2nirf L|nnd - 3   rfuJ - 0:
npuMrro peulenue: so - 3  npomuB - 0.

4.  Gtipuguiliunqri   Dtiuniitlu® duutiuL|gh  ti Luuifutluqriii LitiebLnL nnn2nLd ctliTnLtibLnL Ifuuriti
o  Bbi6paHHOM yLlaowHre  H o  peiiieHI.M  caiqrol{oiil.I)  AoroBopa

(C.  ur\upuuuti A.  Ara6anm )
4.1  q.tiuhuunnrL hutidtiudmnu|]  nrin2duilp  «bJ2-Euzslm@P-24/49»  6un5liurqrin| qwuti  ptlpuguliur`qri

[bunri|u6 duutiulihgtibr` btl 6uuuiLbL
•      3,6,12,15,24-in iuihiupudritititirri i[uunu «Snutiqhun nrn» Um[-ti,
•      1,8,11,13,14,16-19-in iuihupudhtitibnr`  Uuunu «lJ.b6t7riui6uti»  Uno-ti,
•     2-in. !uwhupudtlh uuunu u.u.iL q-mm um[-ti,
•      4,9,20.23,27-rirt !uwhuipuJhtitibriri uuunu «tndntJri <nuhuntltihujutJ  Luhbh» lv@-tJ,
•      10-in !uthupudiiri fuuni| «pr` ra-nh Qt`» um[-tl,



•     5,7.26,28-in !uihupudhtitit]rih uurunu «uni|uqu qnnLui» Uno-tl,
•      21,22.25-in   !uwhupudhutit3rih    rfuun|   «q-t`bq.lin»    Ume-tl,nriuibu    puuurriurn    qtiuhuunuur6

tiququqnLiti qtiuihti unufunli tibriliuiugr`u6 uuutiulirigtitinri:
4.2   0rbtlurmnLpiurfp   uuhuutiuu6   durflibuntibr`nLu   uuutlul|ghti   litibnliuiuguh   uiuiuutiuchn   litlBbLnL

unu2urr`ll:
4.3    <uuunuunbL    quuiurfuuqhr    litlBbLnL    nrin2rfuti    uuuhu    hujunurriur`nLpiuJtJ    unbQuuno    u    uuhuutibL

utlq.nrichLpiutl  druulibun  10 or`ugnLgujhu ori:
rlo  peLijeHMio  oueHoiiHo#  KOMMccMM,  Bbi6paHHbiM yiiacT"roM  npoLienypt,I  noA  koAOM  EQ-EAAPDZB-24/49

•    no  ilac"  3,6,12.15,24oii iioTOM 000 «TpaH3MT npo»„

•    no  iiac" 1,8,11,13,14,16-19®ia  noTOM 000  «Meu L|i{aLiaH»,

•    no iiac" 2®ii noTOM 000 C. A.  8.  rpynn,

•    no ilac"  4,9,20,23,27-offi noTOM  3AMOHii OraHechH  BareeBMi,

•    no ilac" 10®ti noTOM 000  BM Ty AXM,

•    no uac" 5,7,26,28®ii noTOM 000 APBaAa rpyn,

•    no   qac"   21,22,25|]R   noTOM   000   rMH"0,a   KaiecTBe   |iocTaToiiHo   oueHoiiHoffi   MM"Ma;ibHoe

ueHOBoe  llpeAnoxeHMe,  ripe/|cTaB/ieHHbix yiiacTHMi{aMM.

yTBepAMTb   TeKCT   aaflBneHm   o   3armroleHMM   AoroBopa   M   ycTaHo"Tb   cpoK   6e3AeiicTBM   10   l{aneHAapHblx

AHeii.

no    i4cTeileHm    cpora    6e3AeBicT"fl    yiiacT"i{y    a    ycTaHOBneHHOM    3aKOHOAaTenbcTBOM    rlopflAKe    6yiiyT

npeACTaBJieHbi  npeiiJTow{e"fi  Ilo  3aHJiroHeHMio AoroBoPoB.

eunndJubi [ nrln2rlir unnd - 3  nbul -0`'
npurvirno peiueHue: so - 3   npomuB - o`

<ulldtiudnnniLritiuruurqurh
rlpeficeAaTeiib  i{OMMccMM  `

<utiatiuchnnun whnurfubn`
llneHbi    roMMc€MM

£uriunnLnuri

cettpeTap b I{OMMcc"

:::If¥:_c#
<. uriupuuutl
A.  Ara6aiifiH

IL <nLhutJtlhujuu
A.  OraHeeflH

u-.  u.r,tlquujut,

M.  MMHacflH

fa. Iiunuuitiunjuti

T.  Kapane"H


